Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

Loja: 17 Tipo:

Loja: 17 Tipo:

Loja: 17 Tipo:

Loja: 17 Tipo:

Loja: 17 Tipo:

Pedido: 585102 Vendedor: MAURINO RAMOS

Descricao
2 Vendedor: 10227 - MAURINO

102528 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO C2 -
PATATIVA FOSCO COMPLETO

3 Vendedor: 10227 - MAURINO

102530 - BASE ACRILICA 16L FOSCO C2 -
PATATIVA FOSCO COMPLETO

4 Vendedor: 10227 - MAURINO

102528 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO C2 - BRASA
FOSCO COMPLETO

5 Vendedor: 10227 - MAURINO

102530 - BASE ACRILICA 16L FOSCO C2 - BRASA
FOSCO COMPLETO

6 Vendedor: 10227 - MAURINO

102528 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO C2 - PRETO
ABSOLUTO FOSCO COMPLETO

7 Vendedor: 10227 - MAURINO

102530 - BASE ACRILICA 16L FOSCO C2 - PRETO
ABSOLUTO FOSCO COMPLETO

Cliente: 037.861.089-94 - MAURINO RAMOS

Tamanho

3,2L

16L

3,2L

16L

3,2L

16L

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1GL

1LT

1GL

1LT

1GL

1LT

Data Emissao: 23/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/06/2022 1652

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
208,39 0,00 208,39
804,89 0,00 804,89
267,89 0,00 267,89
1.102,35 0,00 1.102,35
224,23 0,00 224,23
884,06 0,00 884,06




Pedido: 585102 Vendedor: MAURINO RAMOS

1%
<v? " Cliente: 037.861.089-94 - MAURINO RAMOS
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10227 - MAURINO

126027 - PORCELANATO "A" 89,5X89,5 PRO

CEMENT ACETINADO RETIFICADO PLUS 89,5x89,5 Incepa 1.6 M2

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ARISTEU DE CASTRO FERNANDES 98 PINHAIS PR 83331160
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 17 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 17 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 17 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 17 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 17 Tipo: 6: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 17 Tipo: 7: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Data Emissao: 23/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/06/2022 1652

17:01 |

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
119,90 0,00 191,84

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 34,38

Total do Orcamento: R$ 3.718,03

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



